



Date: January 20, 2022

To,
Listing Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra East, Mumbai - 400051.

Dear Sir,

Sub: Media Release - Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results for quarter and nine months ended on December 31, 2021.

Ref: D. P. Abhushan Limited (Symbol: DPABHUSHAN)

In continuation of our letter of today's date on the Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2021, we send herewith a copy of Media Release being issued by the Company in this regard.

The Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2021, approved by the Board of Directors and the Media Release thereon will also be available on the Company's website, "www.dpjewellers.com".

Kindly take the same on your record and disseminate the same on your website and oblige us.

Thanking You,

Yours faithfully,

For: **D. P. ABHUSHAN LIMITED**

Santosh Kataria
Whole-Time Director
DIN 02855068



Place: Ratlam

D. P. ABHUSHAN LIMITED

CIN - L74999MP2017PLC043234

Registered Office: 138, Chandani Chowk, Ratlam (M.P.) - 457001, 07412-408900
Corporate Office: 19, Chandani Chowk, Ratlam (M.P.) - 457001, 07412-490966, Fax: 07412-247022
Web : www.dpjewellers.com , E-Mail : accounts@dpjewellers.com



MEDIA RELEASE

D.P. ABHUSHAN ANNOUNCE ROBUST Q3 RESULT & NEW SHOWROOM

D.P. Abhushan Limited (NSE: DPABHUSHAN) has reported strong growth of 61% in consolidated revenue and 81% in its net profit after tax for the Third quarter ended on 31st December, 2021 as compared to same quarter of previous financial year 20-21.

The company has witnessed strong demand in Q3 FY2122 in response to festive and wedding season. The mandatory hallmarking of Gold jewellery in 256 districts in country has benefited the organised jewellery players and company is 100% compliant with HUID in all aspects. Nine Months Consolidated Revenue of Company crossed the Total Consolidated Revenue of FY 2021 Rs. 1218.28 Crore, and management is hopeful for better performances in 4th Quarter of FY 2122.

The company has announced its financial results on Thursday 20th January, 2022. The consolidated revenue for quarter ended December 2021 was Rs. 668 Crore as compared to 414 Crore in same quarter of previous year. The Consolidated revenue for Nine Months ended on 31st Dec 2021 was Rs. 1291.71 Crores as compared to Rs. 628 Crores for the Nine Months ended in Previous Financial Year.

The consolidated net profit after tax for the Quarter ended December 2021 was Rs. 15.78 Crore as compared to 8.72 crore in same quarter of previous year.

The Company has total seven show rooms with existence in Ratlam, Indore, Bhopal & Ujjain City of Madhya Pradesh State and at Udaipur, Bhilwara & Kota City of Rajasthan State and is opening eighth showroom in Banswara City of Rajasthan on 22nd January, 2022.

D. P. ABHUSHAN LIMITED

CIN - L74999MP2017PLC043234

Registered Office: 138, Chandani Chowk, Ratlam (M.P.) - 457001, 07412-408900

Corporate Office: 19, Chandani Chowk, Ratlam (M.P.) - 457001, 07412-490966, Fax: 07412-247022

Web : www.dpjewellers.com , E-Mail : accounts@dpjewellers.com



डी.पी. आभूषण ने मजबूत परिणामों एवं नये शोरूम की घोषणा की |

डी.पी. आभूषण लिमिटेड (NSE - DPABHUSHAN) ने 31 दिसंबर 2021 को समाप्त तीसरी तिमाही में, (पिछले वित्त वर्ष 20 -21 की तीसरी तिमाही की तुलना में) एकीकृत आय में 61% और कर के बाद अपने शुद्ध लाभ में 81% की वृद्धि कि है।

त्योहारो और शादीयो के कारण कंपनी ने Q3 FY2122 में मजबूत मांग देखी है। देश के 256 जिलों में सोने के आभूषणों की अनिवार्य हॉलमार्किंग से संगठित आभूषण कंपनियों को लाभ हुआ है और कंपनी सभी पहलुओं में एचयूआईडी के साथ 100% अनुपालन करती है। कंपनी का नौ महीने का समेकित राजस्व वित्त वर्ष 2021 के कुल समेकित राजस्व रु. 1218.28 करोड़ को पार कर गया है, और प्रबंधन को वित्त वर्ष 21-22 की चौथी तिमाही में और भी अच्छे परिणामो की उम्मीद है।

कंपनी ने गुरुवार 20 जनवरी 2022 को अपने तीसरी तिमाही के वित्तीय परिणामों की घोषणा की है। दिसंबर 2021 को समाप्त तिमाही के लिए राजस्व रु.668 करोड़ रहा, जो कि दिसंबर 2020 को समाप्त तिमाही के लिए रु. 414 करोड़ था । दिसंबर 2021 को समाप्त नो माही के लिए राजस्व रु.1291.71 करोड़ रहा, जो कि दिसंबर 2020 को समाप्त नो माही के लिए रु. 628 करोड़ था ।

दिसंबर 2021 को समाप्त तिमाही के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ रु. 15.78 करोड़ रहा, जो कि दिसंबर 2020 को समाप्त तिमाही के लिए रु. 8.72 करोड़ था।

मध्य प्रदेश राज्य के रतलाम, इंदौर, भोपाल और उज्जैन शहर और राजस्थान राज्य के उदयपुर, भीलवाड़ा और कोटा शहर में कंपनी के कुल सात शो रूम मौजूद हैं और 22 जनवरी, 2022 को अपना आठवाँ शोरूम राजस्थान के बांसवाड़ा शहर में खोलने जा रही है।

D. P. ABHUSHAN LIMITED

CIN - L74999MP2017PLC043234

Registered Office: 138, Chandani Chowk, Ratlam (M.P.) - 457001, 07412-408900

Corporate Office: 19, Chandani Chowk, Ratlam (M.P.) - 457001, 07412-490966, Fax: 07412-247022

Web : www.dpjewellers.com , E-Mail : accounts@dpjewellers.com